- 27 d'Espernone] „d' Espernone“ *procul dubio AB, non potest legi „de Sernone“;*  
„d' Espernone“ C; cf. supra.
- 28 accepit] „accep.“ A om. BC.
- 29 ecclesie] „e.“ A „eccl.“ B „E.“ C.
- 30 .] punctum ms.
- 31 Raimundus] sic A („Raimondus“ Zerner).
- 32 .] punctum ms.
- 33 Raimundus] sic quasi certe A („Raimondus“ Zerner).
- 34 episcopi] „ep.“ cum signo abbreviationis A „episcopi“ B „Ep.“ C.
- 35 ecclesie] „e.“ A „eccl.“ B om. C.
- 36 ut] „ut“ ex „et“ corr. A „ut“ BC.
- 37 primitivarum] „primitivar.“ BC.
- 38 divisas et terminatas] sic ABC.
- 39 Drogometie] sic A „Brogometiae“ B (sic manifeste ms.; „Drogometiae“ Zerner)  
„Drogometiae“ C.
- 40 Dalmaciae] „Dalmatiae“ BC.
- 41 altera] „alra“ cum uno signo abbreviationis A „altera“ BC.
- 42 facit] „faciat“ A „facit“ BC; correi.
- 43 .] punctum ms.
- 44 facite] „facie“ B.
- 45 Raimundus] sic AB „Raimund.“ C.
- 46 Beruniaco] sic ABC; cf. infra „Bauniaco“.

Guilbertum <41v:22> de Bono<sup>47</sup> Vilario et Bernardum Contor<sup>48</sup> et Bernardum <40r:1> Guillermum Bone Ville et Bertrandum de Avinione<sup>49</sup> ut <40r:2> essent divisores ecclesiarum<sup>50</sup> Ecclesia vero Carcasensis elegit <40r:3> Guiraldum Mercerium<sup>52</sup> et Bernardum<sup>53</sup> Catalanum et <40r:4> Gregorium<sup>54</sup> et Petrum Calidas manus et Raimundum <40r:5> Poncium et Bertrandum de Molino et Martinum de <40r:6> Ipsa Sala et Raimundum Guibertum ut essent divisores <40r:7> ecclesiarum.<sup>55</sup> Et<sup>56</sup> isti congregati et bene consiliati dixerunt <40r:8> quod ecclesia Tolosana<sup>57</sup> et ecclesia Carcasensis<sup>58</sup> sint divisas <40r:9> propter episcopatos et<sup>59</sup> sicut episcopatum Tolose dividitur <40r:10> cum archiepiscopato Narbone<sup>60</sup> in duabus locis et cum <40r:11> episcopato Carcasensis:<sup>61</sup> a Sancto Poncio sicut montana <40r:12> pergit inter Castrum Cabareci et Castrum Altipulh <40r:13> et usque ad divisionem Castri Saxiaci et Castri Verduni <40r:14> et pergit inter Montemregalem et Fanumjovem et<sup>62</sup> <40r:15> sicut alii episcopati dividuntur ab exitu Redensis <40r:16> usque ad Leridam sicut pergit apud Tolosam, ita ecclesia <40r:17> Tolosana<sup>63</sup> habet in sua potestate et in suo gubernamento. <40r:18> Similiter et ecclesia Carcasensis, sicut dividitur et terminatur, <40r:19> habet<sup>64</sup> in sua potestate et in suo gubernamento omnem <40r:20> episcopatum Carcasensis et archiepiscopatum Narbonensis<sup>65</sup> <40r:21> et aliam terram sicut divisum est<sup>66</sup> et dictum usque ad <40r:22> Leridam, sicut vergit apud mare. Et<sup>67</sup> ita ec-